

**Қостанай ауданы әкімдігінің «Білім бөлімі» ММ мемлекеттік қызмет көрсетуге
жауапты мамандардың тізімі**

№ п/ п	Мемлекеттік қызмет атауы	Мемлекеттік қызмет көрсетуге жауаптылар Тегі, аты-жөні, лауазымы, тел., e-mail
1	Қорғаншылық және қамқоршылық бойынша анықтамалар беру	Егизекова Гульнара Сатпаевна, балалардың құқықтарын және мүдделерін қорғау секторының меңгерушісі Тел. 2-31-84 e-mail <metost06@mail.ru>
2	Ата-ананың қамқорынсыз қалған балаға (балаларға), жетім балаға, (жетім балаларға) қорғаншылық немесе қамқоршылық белгілеу туралы	Ержанова Динара Даулетовна, әдіскер Тел. 2-31-84 e-mail <metost06@mail.ru>
3	Бірыңғай жинақ зейнетақы қорына және (немесе) ерікті жинақ зейнетақы қорына, банктерге, ішкі істер органдарына кәмелетке толмағандардың мүлігіне иелік ету және кәмелетке толмаған балаларға мұраны рәсімдеу үшін анықтамалар беру	Егизекова Гульнара Сатпаевна, балалардың құқықтарын және мүдделерін қорғау секторының меңгерушісі Тел. 2-31-84 e-mail <metost06@mail.ru>
4	Кәмелетке толмағандарға меншік құқығы негізінде тиесілі мүлікпен жасалатын мәмілелерді рәсімдеу үшін қорғаншылық немесе қамқоршылық жөнінде міндеттерді атқаратын органдардың анықтамаларын беру	Егизекова Гульнара Сатпаевна, балалардың құқықтарын және мүдделерін қорғау секторының меңгерушісі Тел. 2-31-84 e-mail <metost06@mail.ru>
5	Мектепке дейінгі ұйымдарға жолдама алу үшін мектеп жасына дейінгі балаларды (7 жасқа дейінгі) кезекке қою	Искакова Гульнара Рахимовна, әдіскер. Тел. 2-43-76 e-mail <metost06@mail.ru>
6	Жалпы білім беретін мектептерде білім алушылар мен тәрбиеленушілердің жекелеген санаттарына тегін және жеңілдетілген тамақтандыруды ұсыну	Жаманова Шынар Тулешовна, бас маман. Тел. 2-42-49 e-mail <metost06@mail.ru>
7	Аз қамтылған отбасылардағы балалардың қала сыртындағы және мектеп жанындағы лагерьлерде демалуы үшін құжаттар қабылдау және жолдама беру	Гарькуша Оксана Васильевна, методист. Тел. 2-43-76 e-mail <metost06@mail.ru>
8	Негізгі орта, жалпы орта білім беру ұйымдарында экстернат түрінде оқуға рұқсат беру	Хасанова Айгуль Тулебаевна, бақылау-талдау жұмысы секторының меңгерушісі Тел. 2-38-16

		e-mail <metost06@mail.ru>
10	Қамқоршыларға (қорғаншыларға) жетім баланы (жетім балаларды) және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған баланы (балаларды) асырап-бағу үшін жәрдемақы тағайындау	Ержанова Динара Даулетовна, әдіскер Тел. 2-31-84 e-mail <metost06@mail.ru>
11	Баланы (балаларды) патронаттық тәрбиеге беру	Садыкова Айнагуль Кадырбековна, әдіскер Тел. 2-31-84 e-mail <metost06@mail.ru>
12	Патронаттық тәрбиешілерге берілген, баланы (балаларды) бағып-күтуге ақшалай қаражат төлемін тағайындау	Садыкова Айнагуль Кадырбековна, әдіскер Тел. 2-31-84 e-mail <metost06@mail.ru>
13	Бала асырап алуға тілек білдірген адамдарды есепке алу	Садыкова Айнагуль Кадырбековна, әдіскер Тел. 2-31-84 e-mail <metost06@mail.ru>
14	Жетімдерді және (немесе) ата-анасының қамқорлығынсыз қалған баланы (балаларды) асырап алуға байланысты біржолғы ақшалай төлем тағайындау	Садыкова Айнагуль Кадырбековна, әдіскер Тел. 2-31-84 e-mail <metost06@mail.ru>
15	«Орта білім беретін үздік ұйым» грантын тағайындау конкурсына қатысу үшін құжаттарды қабылдау	Аубакирова Анаргуль Мусовна, әдіскер. Тел. 2-42-47 e-mail <metost06@mail.ru>
16	«Үздік педагог» атағын беру конкурсына қатысу үшін құжаттар қабылдау	Айшуақова Лайла Касымхановна, әдіскер Тел. 2-42-47 e-mail <metost06@mail.ru>
17	Мемлекеттік орта білім беру мекемелерінің басшылары лауазымдарына орналасу конкурсына қатысу үшін құжаттарды қабылдау	Кенжегарина Ажар Кабдешовна, бас маман Тел. 2-42-49 e-mail <metost06@mail.ru>

18	Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту, бастауыш, негізгі орта, жалпы орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарының педагог қызметкерлері мен оларға теңестірілген тұлғаларға біліктілік санаттарын беру (растау) үшін оларды аттестаттаудан өткізуге құжаттарды қабылдау	Раисова Гульшат Тлеубаевна, әдіскер Тел. 2-31-84 e-mail <metost06@mail.ru>
----	--	---